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BR.0012.5.12.2018 

 

Protokół 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego, 

które odbyło się 15.10.2018 roku w Ratuszu Miejskim w Kole. Posiedzeniu przewodniczył 

Florian Olejniczak Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 

Przestrzennego. W posiedzeniu udział wzięło 3 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia 

prawomocnych obrad. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu 

 

1. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Kole przy ul. Nagórnej. 

2. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Kole przy ul. Bursztynowej. 

3. Sprawy różne. 

Proponowany porządek posiedzenia przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej 

w Kole przy ul. Nagórnej przedstawiła Dorota Wilk Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami 

i Spraw Lokalowych. Zbycie nieruchomości dot. działek o nr 1/8
 , działki nr 1/9 i działki nr 2/5 o 

łącznej pow. 225m
2
 położonych przy ul. Nagórnej, wartość tych nieruchomości to 17.200,00 

zł. netto. Zbycie nastąpi w trybie przetargu ograniczonego z uwagi na to iż działka przylega 

do nieruchomości gruntowej innego właściciela i należy go powiadomić. 

Brak uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Ad. 2  Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

położonej w Kole przy ul. Bursztynowej przedstawiła Dorota Wilk Naczelnik Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i Spraw Lokalowych.  Zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 

18/5 o pow. 134m
3
 położonej w Kole przy ul. Bursztynowej. Wartość rynkowa przedmiotowej 

nieruchomości wynosi 8.000,00 zł. netto, zbycie nastąpi w trybie przetargu ograniczonego. W 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę 

jednorodzinną oraz usługową. 

Radna Wanda Obiała zapytała, kto wystąpił o nabycie tej nieruchomości. 

Pani Naczelnik odpowiedziała, o nabycie zwrócił się właściciel nieruchomości przyległej o nr 

10/18 

Brak uwag do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Ad. 3 Sprawy różne – brak 
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Opinia Komisji: 

1. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w 

Kole przy ul. Nagórnej - Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie przy 3 głosach 

za. 

2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w 

Kole przy ul. Bursztynowej - Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie przy 3 

głosach za. 

 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

         Przewodniczący 

                                                                                          Komisji Rozwoju Gospodarczego 

                                                                                        i Zagospodarowania Przestrzennego 

  

 

                                                                                                      /Florian Olejniczak/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 

J.B. – Biuro Rady 


